
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

U-Dezinfekční GEL se stříbrem 150 ml eco-friendly

 

Popis 

Eco-friendly dezinfekce
Tato jemná a přitom účinná dezinfekce odstraňuje až 99,9% virů, bakterií a dokonce
plísní. Své využití najde při dezinfekci rukou i předmětů. Má dlouhotrvající účinek,
takže vám její hliníkové eco-friendly balení dlouho vydrží. Antibakteriální a
antiseptické účinky koloidního stříbra byly využívány k léčbě mnohých neduhů ještě
před vynálezem antibiotik na bázi penicilinu.

Ničí až 99,9 % bakterií
Podle nejnovějších výzkumů má koloidní stříbro velice kladný dopad na naši imunitu.
Dezinfekce ničí téměř 99,9 % nepřátelských bezkyslíkatých mikroorganismů. Jak?
Mikročástice stříbra proniknou jako armáda do těchto patogenů a začnou rozkládat
jejich enzymy, čímž je účinně zahubí. Viry a bakterie si navíc nedokáží vůči stříbru
vytvořit odolnost, jako to dělají u antibiotik. I proto má koloidní stříbro už při
koncentraci 10 ppm větší antibakteriální účinek, než většina antibiotik.

Obsah: 150 ml

Můžete nakoupit
zde: http://www.arescue.cz/u-dezinfekcni-gel-se-stribrem-150-ml-eco-friendly/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.arescue.cz/u-dezinfekcni-gel-se-stribrem-150-ml-eco-friendly/
http://www.tcpdf.org

